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Easterlingowie - Figurki
Khandish Horsemen
Cena 261,80 zł

Dostępność Ostatnie sztuki!

Numer katalogowy 09-17

Producent Games Workshop

Opis produktu

Easterlingowie - Figurki Khandish
Horsemen w sklepie Games Workshop
Khadinsh Horsemen (jeźdźcy z Khadish) to najbardziej doświadczeni wojownicy walczący w szeregach Saurona. Pochodzą z
Dalekiego Wschodu i są doskonałymi jeźdźcami. Świetnie też władają toporem i łukiem.

Pudełko zawiera pięciu metalowych Jeźdźców. Trzech uzbrojonych jest w śmiercionośne topory a dwóch w łuki.

Aby mieć jeszcze większą przyjemność z zabawy, koniecznie pomaluj ją w/g zalecanego schematu kolorystycznego lub stwórz
własny niepowtarzalny! Zestaw nie zawiera kleju ani farb, musisz je kupić oddzielnie.

Figurki LOTR - co to takiego? Figurki do gry bitewnej Games Workshop opartej na kultowej tematyce opartej na  Władcy Pierścieni  to ręcznie rzeźbione a następnie odlewane formy, które dają bardzo wysokiej jakości modele do kolekcjonowania i/lub grania.

Dzięki specjalnym zasadom opracowanym przez Games Workshop, możesz  odgrywać sceny i epickie bitwy nawet na zwykłym płaskim stole. 

 

W tego rodzaju zabawie bardzo dużą rolę gra Twoja wyobraźnia. Tego typu gry bardzo ją rozwijają, niejako zmuszając rozgrywającego do wizualizacji prowadzonych starć. 

Wspaniała zabawa w kolekcjonowanie i malowania własnych figurek.

 
Z czasem jak nabierzesz doświadczenia, będziesz mógł wystawiać potężne armie stając po stronie Ostatniego Przymierza (Ludzi, Elfów i Krasnoludów) lub po stronie mrocznego Saurona i jego wasali. Będziesz mógł rozgrywać z przyjaciółmi Epickie Bitwy oraz kolekcjonować wspaniale wykonane figurki firmy Citadel.

Figurki należy skleić i pomalować. Farbki i klej kupisz oddzielnie w naszym sklepie.

Chcesz zobaczyć więcej? Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą figurek, pojazdów i akcesoriów Games
Workshop  w naszym sklepie on-line.    

Figurki i akcesoria Games Workshop do wykorzystania w systemach bitewnych,
Warhammer,  Warhammer 40,000 oraz Lord of The Rings
  

Seria: Lord of The Rings - Upadłe Królestwa
Ilość elementów: 5 metalowych figurek
Wydawnictwo: Games Workshop
Min. wymagania wiekowe: od 12 lat
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Gwaracja: 24 mce
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